[image: image1.png]<PLIN

ПРИКАЗ
13 декабря 2019 г.
№ _______
Об утверждении извещения,
документации, состава закупочной комиссии
В соответствии с пунктом 4.2.5 Положения о закупках товаров, работ, услуг, утвержденного протоколом правления Фонда «РЦИ» от 15 декабря 2014 г. № 2,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 02 декабря 2019 г. № 60 на право заключения гражданско – правового договора на организацию и проведение международной бизнес – миссии в Алжирскую Народную Демократическую Республику (г. Оран) следующие изменения:
1.1. Извещение о закупке изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

1.2. Документацию о закупке изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему приказу.
2. Продлить срок приема заявок с 02 декабря по 20 декабря 2019 г. включительно.
3. Остальные положения приказа от 02 декабря 2019 г. № 60 сохраняют силу.
4. Менеджеру – администратору Е.Ю. Пантелеевой ознакомить сотрудников, указанных в пункте 4 приказа от 02 декабря 2019 г. № 60, с настоящим приказом.
Директор
Е.Д. Давыдов